Homoi. qz. s. inierūt vel recognouerūt tractū corā illis
Officiales. licet enī id sit consistoriū ep̄i et officialis
sui. ut. j. de ap. romana. nō tñ iurisdicōez h̄z in officiale.
Ecclares iudices. cōpellere ad debita etiā liquis
da soluēda q̄ ecclasticū iudicē desistere compellat. fuit
tracta defi. decree. extrauagantis q̄ incipiebat. quia non
contingit

Nulla. obseqn
di enī est eis neces
sicas nō auēas im
perandi. xvi. di.
.c. de p̄st. ecclā.
et d̄e. ec. nō alie.
cū laicis. cū si.

Ecclasticas. eti
am si ordinē cleri
calē nō habeat ut
religiosi et pueri
xii. q. i. duo sunt.
Eccl. seculariū
iudicibus.

Faz. psonarū
ecclasticap.

Dānabili. qz
hoc ē p̄tra ecclasti
cā libertatē. j. d̄i
mu. ec. c. v. et pe.
Cōpellūt. de
facto. et ē hoc p̄ta
bonoī. q̄ h̄t sta
tutū q̄ oī p̄trac
face. cū rectore ec
clastie valeat. et q̄
p̄tā teneat illud
executōi mādare.

Cōpescēdos.
p̄cor. j. de iuriū. c.
h̄. de excep. c. i. d̄
sen. ex. decernim.

Dom. c. laic.
rōne iuramē

tilaicus ut illud seruet corā iudicē ecclastico conue
nitur. tracta fuit hec deete. de extrauaganti clementis q̄
incipiebat. sua nobis nobilis vir henricus. e. ti.
Holusti. an fideiussor qui soluit vñras illas a debi
tore repeatat. die ut no. s. de fideiuss. c. iij. et ante solutio
nem agit fideiussor cōtra debitorē. ut ip̄m a fideiussione
absoluat in casibus. s. de fideiuss. c. v. et. c. cōstitutus.
Mō obligaueras. olim erat in optōe ereditoris que vel
let cōuenire debitorē vel fideiussorē. hodie nō. quod dic
ut. s. de fideiuss. c. iij. in p̄ma glo.
Indemnem. et sic sentiebat. merebatur qđ esse nō
deba. s. de fideiuss. c. iij. vbi de hoc. audie. nouit. v. po
Tjuramenti. xxiij. q. i. c. v. s. de
stremo. de e. c. vene
rabilē. eridē in alijs crīmib⁹ ecclasticis. q̄ no. s. c. ti. cū
Premissa. q̄ semp̄ censurā h̄z p̄cedere. xij. q. iij. sit
indigne. xxiij. q. iij. de illicita. de sen. ex. sacro.

Exceptōis. p̄ceptoria lit. p̄testationēz non
vides. impedit. nisi sit dere semel finita
Perēptō
rie. de p̄ceptorijs et dilatorij. die ut no. de ex
cep. exceptōez in p̄ma glo. et est p̄ceptoria que intentio
nem agentis ḡmit. ut pactum de p̄petuo nō petendo. et

exceptio dolī mali et iuramentū de nō agendo vel accu
sando. ff. de excep. l. i. et. iij. s. de accu. veniens.
Defensionis. d̄rāz facit inter exceptionē et defensionē.
pactū enī de non petendo siue iuramentū ip̄o iure tollit
naturalē obligationē sicut numeratio. s. nō ciuilē ip̄o iu
re. h̄ope exceptōis illā elicit. ff. de solu. sticū. y. naturalis.
insti. de excep. g. p̄terea. defensiōes p̄prie dicūt q̄ ip̄o iu
re actōz tollit. ut
solutio. acceptila
tio. qz solutoe ei⁹
qđ debeat et accep
tatiōe omnis ob
ligatiō tollit. insti.
quibus mo. obu
tol. in prin. et. y.
Jtē p̄ acceptilati
onē. Item renun
ciatio dici p̄t defe
sio. d̄ r̄nū. sup hoc
.vij. q. i. h̄ p̄culo
sū. de e. c. cūnter.
h̄mōi enī defesio
nes nō. q̄ ne dicū
tur exceptōes. cā
nō excludat actōz
q̄ribi nulla ē actō
ff. de excep. l. i. i. z
large exceptōei di
ctū. quia excludit
agentē fin ber.
Obiectus. id ē
objec̄o.